
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Nr. 
80 
52 
1 

692 
338 
454 
460 
60 
6 

113 
560 
158 
146 
798 
24 
198 
122 
921 
18 
591 
717 
249 
353 
389 
654 
414 
437 

Poäng 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Namn 
Ken Bengtson 
Albin Gerhardsson 
Anton Gole 
Danne Karlsson 
Filip Olsson 
Liam Hanström 
Anton Neidert 
Anton Nagy 
André Högberg 
Niklas Pettersson 
Liam Åkerlund 
Tom Söderström 
Per Nyberg 
Alexander Wallberg 
Jonatan Mattsson 
Jesper Hansson 
Max Erlandsson 
Jesper Gangfors 
Jakob Zetterholm 
Herman Niklasson 
Emils Kärklins 
Andreas Sjöberg 
Lukas Berg 
Stefan Olsson 
Pontus Sköld 
Mikael Blid 
David Floria 

Klubb 
Getinge MK 
Hallsbergs MK 
Tibro MK 
Göta MS 
Getinge MK 
BökesLund MX Klubb 
Stenungsunds MS 
Upplands Väsby MK 
Varbergs MK 
Göta MS 
Uppsala MK 
SMK Kungsör 
Bollnäs MK 
Älvbygdens MK 
SMK Dala Falun 
SMK Kristianstadsavd. 
Varbergs MK 
SMK Eksjö MC & US 
Linköpings MS 
SMK Kristianstadsavd. 
Hallsbergs MK 
Vissefjärda CK 
Haninge MK 
SMK Dala Falun 
Nordanstigs MK 
SMK Dala Falun 
Upplands Väsby MK 

Varv 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 

Total Tid 
29:51.459 
30:03.237 
30:10.524 
30:42.459 
30:46.282 
31:10.962 
31:16.146 
31:22.408 
31:23.057 
30:15.050 
30:17.136 
30:19.372 
30:20.533 
30:25.158 
30:28.257 
30:31.281 
30:47.063 
30:55.896 
30:57.777 
31:12.054 
31:15.467 
31:29.097 
31:37.495 
31:47.127 
29:54.364 
29:56.468 
30:05.164 

diff 

11.778 
19.065 
51.000 
54.823 

1:19.503 
1:24.687 
1:30.949 
1:31.598 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
2 Varv 

Bästa Tid 
1:43.458 
1:43.946 
1:44.180 
1:45.047 
1:45.219 
1:47.849 
1:47.036 
1:46.244 
1:48.551 
1:47.195 
1:50.589 
1:48.402 
1:51.257 
1:52.111 
1:51.949 
1:50.254 
1:52.010 
1:52.453 
1:51.885 
1:54.716 
1:53.800 
1:50.293 
1:51.380 
1:54.216 
1:56.261 
1:55.968 
1:55.768 

Fabrikat 
KTM, Sxf 450 
Husqvarna, FC450 
Husqvarna, 450 
GasGas, 450 
KTM 
Yamaha, YZ450F 
Husqvarna, Fc450 
Yamaha, Yzf 450 
Yamaha 
Yamaha, Yz450f 
Yamaha, YZ450f 
Yamaha, 450 
Yamaha, Yzf 450 
Husqvarna, FC 450 
Husqvarna, 350 
Husqvarna, FC 450 
Honda, 250 
KTM, 300 exc 
Husqvarna 
Husqvarna, Fc450 
KTM, 450sx-f 
GasGas, Mc 450, Gasgas 
KTM 
Beta, RX450 
Yamaha, YZ450F 
Yamaha, Yzf450 
Kawasaki, KX450F 

idSvemoTA 
7695 
9470 
7243 
9746 
11034 
15116 
22335 
16006 
14449 
7384 
44943 
19709 
19102 
17360 
19029 
8473 
11964 
9421 
20378 
26738 
17790 
6082 
10618 
14904 
8370 
5766 
13825 

Licenstyp 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 

Team / Sponsor 
KTM Scandinavia 
Husqvarna Motorcycles Scandinavia 
Motostar Racing 
FFR i Luleå AB 

Motostar Racing 
Speedequipment MX Team 
Yamaha Center Västerås 

Yamaha Center Västerås 
Motostar Racing 

1111 Motor AB 
CEC RACING 

JWR MX STORE 

Team Bloms MX Racing 
Team Bloms MX Racing 

Frisk Suspension By Toftén 

Beta Scandinavia NTEK Racing 

OC1 Racing Team 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-08-31 15:48:46 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Patrik Håkansson & Bitr Tobias Koljo / Tobias Jansson 

Jury Ordförande: Ben Nyman & ledamot Tony Larsson / Lars Johansson 

Information & resultat: mxsm.nu - Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

MXSM Deltävling 6 -  Finspångs MS 
MX1 

MX1 - Heat 1 

Tävling (25:00 och 2 Varv) Startade  15:16:17 

Eliantorpsbanan 1,613 Km 

2024-08-31 15:15 

Sida 1/2 



Pos 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
999 
620 
317 
71 
956 
194 
511 
397 
83 
354 

614 
228 
872 
237 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Namn 
Rasmus Svanborg 
Oscar Rooth 
Pontus Håkansson 
Ludvig Lindefors 
Pontus Lindblad 
Rasmus Hesselberg 
Hugo Johansson 
Axel Nilsson 
Melvin Bladh 
Viking Lindström 

Rasmus Varg 
Adam Einarsson 
Victor Fahlén 
Linus Grelsson 

Klubb 
SMK Ljungby 
Haninge MK 
BökesLund MX Klubb 
SMK Kolmården 
Västerås MK 
Göta MS 
Linköpings MS 
Helsingborgs MCK 
Tranås MS 
MK Orion 

Västerås MK 
Timmernabbens MSK 
SMK Eksjö MC & US 
Göta MS 

Varv 
15 
15 
10 
7 
7 
5 
4 
3 
2 
1 

Total Tid 
30:07.609 
31:19.680 
19:30.616 
14:28.590 
15:22.147 
10:17.704 
7:53.914 
6:47.457 
3:41.532 
2:42.507 

diff 
2 Varv 
2 Varv 
7 Varv 
10 Varv 
10 Varv 
12 Varv 
13 Varv 
14 Varv 
15 Varv 
16 Varv 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Bästa Tid 
1:50.595 
1:54.885 
1:55.952 
1:54.587 
1:54.565 
1:52.545 
1:55.424 
1:53.294 
1:50.088 

Fabrikat 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
Beta, 300rr 
Yamaha, Yamaha 
KTM 
Yamaha, YZ 450F 

Yamaha, yzf 
Kawasaki 

Husqvarna 
Yamaha, 450, Yamaha 
Kawasaki 
Honda, CRF450R 

idSvemoTA 
40367 
15792 
16792 
19650 
11704 
9492 
13949 
16308 
10157 
18271 

16893 
10718 
15668 
18100 

Licenstyp 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 

Elit 
Elit 
Elit 
Elit 

Team / Sponsor 
Team Bloms MX Racing 

Motostar Racing 

Axel Nilsson Racing 

Absolut MX 

Frisk Suspension By Toftén 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-08-31 15:48:46 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Patrik Håkansson & Bitr Tobias Koljo / Tobias Jansson 

Jury Ordförande: Ben Nyman & ledamot Tony Larsson / Lars Johansson 

Information & resultat: mxsm.nu - Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

MXSM Deltävling 6 -  Finspångs MS 
MX1 

MX1 - Heat 1 

Tävling (25:00 och 2 Varv) Startade  15:16:17 

Eliantorpsbanan 1,613 Km 

2024-08-31 15:15 

Sida 2/2 


